zmluvy o poskytnutí dotácie, uzavretej podľa§ 269 ods. 2 Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka 
( ďalej tiež len ako „zmluva"), tak ako je ďalej v texte tejto zmluvy uvedené. 

II. 
Predmet zmluvy 

(1) Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z pohotovostného fondu č. 8 vo výške 227, 55 €, 
slovom dvestodvadsaťsedem eur a 55 centov výdavky spojené s akciou - stavania mája (pohonné 
hmoty, potraviny a materiálové vybavenie). 

(2) Mesto Žilina poskytne príjemcovi dotáciu uvedenú v ods. 1 bezhotovostným prevodom na účet 
IBAN: do 30 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy.